
Dí>
í;

Dodatek č. 17 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu
číslo DS/017/05030531/22500389/001/09

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Smluvní stranyI.

AVE Kolín s.r.o.
se sídlem: Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02

zastoupen/á:
IČO:25148117

DIČ: CZ25148117

zapsaná v OR vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. oddíl C, vložka 53627

číslo bankovní účtu: 117551383/0300

1.1.

(dále jen „zhotovitel")

a

MKOLP002TZYE

Město Kolín

se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I

zastoupen/á: Mgr. Michael Kašpar, starosta
IČO:00235440

DIČ: CZ00235440

zapsaná v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Kolíně

kontaktní adresa

kontaktní osoba:

e-mail:

email pro zasílání elektronické fakturace: -

1.2.

(dále jen „objednatel")

(zhotovitel a objednatel společně také jako „smluvní strany")

PreambuleII.

Objednatel uzavřel dne 31.12. 2008 se zhotovitelem Smlouvu o sběru, přepravě a odstranění

odpadu, jejímž předmětem je závazek zhotovitele přebírat veškerý ve smlouvě specifikovaný

odpad objednatele a zajistit jeho využití nebo odstranění, a závazek objednatele sjednaným

způsobem předávat odpad zhotoviteli, převést vlastnické právo k odpadu na zhotovitele

a zaplatit zhotoviteli za převzetí odpadu sjednanou úplatu (cenu), ve znění dodatků č. 1 až 16

(dále jen „Smlouva").

2.1.

S ohledem na změnu míry inflace v období od poslední úpravy cen za provedení prací a služeb

mají smluvní strany zájem na úpravě výše cen sjednaných ve Smlouvě ve smyslu ustanovení čl.

Stránka 1 z 12

2.2.



mi
IV. odst. 3 Smlouvy. Cena za poskytování předmětu plnění bude zvýšena o procento 

odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských 

cen, který vyjadřuje procentuální změnu průměrné cenové hladiny za poslední kalendářní rok 
oproti průměru za předchozí kalendářní rok.

V průběhu realizace Smlouvy došlo s účinností od 1.1. 2021 ke změně právní úpravy, kdy nabyl 

účinnosti nový zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech"). V souladu s 

novým zákonem o odpadech dochází od 1. 1. 2021 mj. k podstatné změně způsobu výpočtu, 
účtování a vykazování poplatků za ukládání odpadů na skládku provozovatelem skládky a 

dalších nákladů souvisejících s uložením odpadu, a dále mimo jiné dochází k omezení typu 

odpadů, který může být na skládky přijímán. Vzhledem k těmto skutečnostem je nutno změnit 

jednotkové ceny sjednané ve Smlouvě v souladu s čl. IV. odst. 3 Smlouvy.

2.3.

Smluvní strany konstatují, že za účelem vyloučení jakýchkoli pochybností uzavírají k provedení 

výše uvedených změn tento dodatek ke Smlouvě.
2.4.

Smluvní strany dále konstatují, že změna Smlouvy prováděná tímto Dodatkem ve smyslu odst. 

2.2 a 2.3 výše, není podstatnou změnou závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu 

ustanovení § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), neboť úprava ceny spočívající ve změněné výši zákonem 

stanovených poplatků či nákladů na ukládání odpadu na skládku, resp. v uplatnění smlouvou 

stanovené inflační doložky odpovídá mechanismu předvídaném ustanovením čl. IV. odst. 3 
Smlouvy, resp. změnám zakotveným novou právní úpravou, a nenaplňuje podmínky pro 

posouzení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jako podstatné změny.

2.5.

V důsledku účinnosti nového zákona o odpadech se smluvní strany dohodly, že odkazuje-li 

Smlouva na zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, nebo jeho prováděcí předpisy, budou se tyto odkazy vykládat jako odkazy 
na příslušná aktuální ustanovení účinného zákona o odpadech, případně jeho účinných 
prováděcích předpisů.

2.6.

Předmět dodatku

Ve článku IV. Smlouvy se vkládají nové odstavce 4 až 6, které včetně označení znějí:3.1.

Výše poplatku za uložení komunálního odpadu je u příslušných složek ceny v Příloze 

č. 1 Smlouvy uvedena ve dvojí výši stím, že uplatní-li objednatel pro dané období 

úspěšně zákonný nárok na zahrnutí odpadu do dílčího základu poplatku za ukládání 

komunálního odpadu na skládku (v sazbě odpovídající k datu uzavření dodatku č. 17 

částce 500 Kč za 1 tunu, dále také jen „třídící sleva"), bude účtován poplatek zahrnující 

třídící slevu, přičemž při vyčerpání hmotnosti odpadu, pro který lze uvedenou slevu 

uplatnit, nebo při jejím neuplatnění, bude účtována druhá varianta poplatku, v sazbě 

dle účinného znění přílohy č. 9 zákona o odpadech (pro rok 2021 ve výši 800 Kč za 1 

tunu).

A.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že objednatel zmocňuje 

zhotovitele k úhradě zákonného poplatku za uložení komunálního odpadu na skládku 

za objednatele a současně je objednatel povinen uhradit zhotoviteli částku 

odpovídající poplatkové povinnosti objednatele, která bude objednateli vyúčtována 

zhotovitelem, a to způsobem sjednaným v této Smlouvě. Vyžádá-li si zhotovitel od

5.

Stránka 2 z 12



objednatele vystavení potvrzení tohoto zmocnění, zavazuje se objednatel vystavit toto

potvrzení v požadované formě bez zbytečného odkladu.

Výše poplatku dle odst. 4 je stanovena jako samostatná položka v rámci příslušného

ceníku. V rámci fakturace zhotovitel vyčíslí samostatně výši poplatku odpovídající

příslušné poplatkové povinnosti objednatele v daném období.".

6.

Za článek IV. Smlouvy se vkládá nový článek IVa., který včetně označení zní:3.2.

IVa.

Postup dle § 157 zákona o odpadech

Požaduje-li objednatel podle ustanovení § 157 zákona o odpadech zahrnutí

komunálního odpadu, jehož je objednatel původcem, do dílčího základu poplatku za

ukládání komunálního odpadu za každý příslušný rok na skládkách odpadů

provozovaných plátci poplatku, na jimiž provozované skládky bude zhotovitel ukládat

odpady, zavazuje se vystavit zhotoviteli zmocnění k uplatnění nároku objednatele na

třídicí slevu a k dalšímu souvisejícímu potřebnému jednání, a to vždy pro příslušný

kalendářní rok. Zhotovitel je následně povinen za objednatele uplatnit v rozsahu

zmocnění u plátce poplatku za ukládání odpadů na skládku nárok na třídící slevu

Objednatel prohlašuje a zavazuje se, že v rozsahu, ve kterém k uplatnění nároku na

třídicí slevu zmocní zhotovitele, nezmocnil ani v budoucnu nezmocní jinou osobu k

uplatnění nároku na třídicí slevu, ani že neuplatní nárok na třídicí slevu vůči

provozovatelům skládky přímo.

Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele, pokud by z

jakéhokoli důvodu došlo ke změně rozsahu nároku na třídicí slevu, k jehož uplatňování

objednatel zhotovitele v souladu s touto smlouvou zmocnil, zejména pokud by došlo k

jeho snížení.

Objednatel je povinen uhradit rozdíl ve výši sazeb dílčích základů poplatků za ukládání

odpadů na skládky vztahující se ke komunálním odpadům, jichž je objednatel

původcem, uloženým na skládkách v případě, kdy neposkytne nezbytné podklady a

součinnost řádně nebo v úplnosti plátci poplatku, resp. zhotoviteli.

Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o vyčerpání zákonného nároku na třídicí

slevu (případně jeho části, ve vztahu, k níž objednatel zhotovitele zmocnil k uplatnění

nároku na třídící slevu), a tedy povinnosti hradit za další komunální odpad, jehož je

objednatel původcem, poplatek za ukládání využitelných odpadů v sazbě dle přílohy č.

9 zákona o odpadech, a to vždy do 10. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž

došlo k vyčerpání nároku.

Poplatek za ukládání komunálního odpadu, jehož je objednatel původcem, v sazbě za

ukládání využitelných odpadů dle účinného znění přílohy č. 9 zákona o odpadech (pro

rok 2021 ve výši 800 Kč za 1 tunu), resp. cena zohledňující výši tohoto poplatku, bude

objednateli účtován za předpokladu, že objednatel v průběhu poplatkového období

neuplatní nárok na třídící slevu, případně nejpozději ode dne, kdy bude zjištěno

vyčerpání limitu zákonného nároku, případně bude tento poplatek (resp. rozdíl ceny

mezi uhrazeným poplatkem a skutečnou výší vyměřeného poplatku) doúčtován na

základě zpětného zjištění překročení limitu po ukončení poplatkového období.

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli rozdíl mezi výší poplatků uhrazených

objednatelem a poplatkem vyměřeným správcem poplatku, resp. rozdíl mezi výší ceny

uhrazené objednatelem při zohlednění třídicí slevy a cenou odpovídající

vyčerpání/neuplatnění třídicí slevy na základě výše poplatku vyměřené správcem

Stránka 3 z 12

1.

2.

3.

4.

5.

6.



mi
poplatku, zejména pokud by byla zjištěna odlišná výše třídící slevy po vyúčtování 

poplatku za ukládání odpadu na skládku po konci poplatkového období, případně 

nedoplatek v poplatku, který zhotovitel nebo provozovatel skládky musel odvěst 

správci poplatku na základě informací poskytnutých objednatelem. Obdobně 

zhotovitel vrátí objednateli případný přeplatek.".

Příloha č. 1 Smlouvy, Specifikační a výpočtový list (ceník) se ruší a nahrazuje se novou přílohou 

č. 1 ve znění, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
3.3.

Ostatní ujednáníIV.

Smluvní strany jsou sí vědomy, že s ohledem na účinnost zákona o odpadech došlo ke změně 
způsobu výpočtu, účtování a vykazování poplatku za ukládání odpadů na skládku 

provozovatelem skládky již ke dni 1. 1. 2021. S ohledem na navýšení ceny za služby spojené 

s touto legislativní změnou a s uplatněnou inflační doložkou smluvní strany shodně prohlašují, 
že rozdíl ceny za služby takto navýšené od 1.1. 2021 a ceny za služby fakturované v roce 2021 

ještě před nabytím účinnosti tohoto Dodatku bude zhotovitelem dodatečně vyúčtován v rámci 

prvního fakturačního období po nabytí účinnosti tohoto dodatku.

4.1.

Závěrečná ustanoveníV.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.5.1.

Tento dodatek č. 17 Smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení.

5.2.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: Příloha č. 1 - Specifikační a 
výpočtový list (ceník).

5.3.

Tento dodatek č. 17 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě, že 

je dodatek č. 17 podepisován smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem 

podpisu té smluvní strany, která jej podepíše později. Tento dodatek č. 17 nabývá účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 17 v souladu s tímto 

zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku č. 17. Toto 

ujednání však nebrání tomu, aby dodatek č. 17 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru 

smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, 

potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, 

označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění dodatku č. 17 

v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

5.4.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel osvědčuje touto doložkou ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

Stránka 4 z 12



m
pozdějších předpisů, že ohledně uzavření tohoto dodatku č. 17 byly splněny všechny zákonně

podmínky pro platnost tohoto právního jednání obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění

pozdějších předpisů. Uzavření dodatku č. 17 bylo projednáno a schváleno Radou města Kolín dne

26.4.2021, usnesení č. 3750/99/RM/2021

V Kolíně dne V Kolíně dne

C'

Město Kolín

objednatel

Stránka 5 z 12



B
Příloha č. 1

Specifikační a výpočtový list

Jednotková cena za Služby
A (v CZK bez DPH)

Služby A Množství/MJ Interní číslo smlouvy

Odbor KÚ

radnice

1 100 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO

1 100 I svoz 1x za 14 dní (26x/rok) - PLAST

1 100 I svoz 1x za 14 dní (26x/rok) - PAPÍR

240 I svoz NA ZAVOLÁNÍ - SKLO

2 JV 45 656,00 Kč

11 128,00 Kč

11 128,00 Kč

114,00 Kč

1 JV

1 JV

1 JV

OŽP - pivovar

1 100 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO

240 I svoz 1x za 14 dní (26x/rok) - PLAST

240 I svoz 1x za 14 dní (26x/rok) - PAPÍR

240 I svoz NA ZAVOLÁNÍ - SKLO

240 I svoz 1x za 14 dní (17x /rok - období duben - listopad) - Biologicky
rozložitelný opad

1 JV 22 828,00 Kč

2 964,00 Kč

2 964,00 Kč

114,00 Kč

1 JV

1 JV

1 JV

1 JV 816,00 Kč

Odbor dopravy

240 I svoz 2x týdně (104x/rok) - SKO

240 I svoz 1x za měsíc (12x/rok) - PLAST (od 1.4. 2021 - 9x)

240 I svoz 1x za měsíc (12x/rok) - PAPÍR

2 JV 18 928,00 Kč

1 026,00 Kč

1 368,00 Kč

1 JV

1 JV

Stránka 6 z 12



SĚĚ
240 I svoz NA ZAVOLÁNÍ - SKLO 114,00 Kč1 JV

OOKŘ

240 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO 

240 I svoz 1x za měsíc (12x/rok) - PLAST 

240 I svoz 1x za měsíc (12x/rok) - PAPÍR 

240 I svoz NA ZAVOLÁNÍ - SKLO

5 928,00 Kč 

1 368,00 Kč 

1 368,00 Kč 

114,00 Kč

1 JV

1 JV

1 JV

1 JV

Stavební úřad

5 928,00 Kč 

2 964,00 Kč 

5 928,00 Kč 

114,00 Kč

1 JV240 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO 

240 I svoz 1x za 14 dní (26x/rok) - PLAST 

240 I svoz 1x za 14 dní (26x/rok) - PAPÍR 

240 I svoz NA ZAVOLÁNÍ - SKLO

1 JV

2 JV

1 JV

Chrám Sv. Bartoloměje

240 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO

240 I svoz 1x týdně (52x/rok) - PLAST

240 I svoz 1x za 14 dní (17x /rok - období duben - listopad) - Biologicky 
rozložitelný opad

11 856,00 Kč 

5 928,00 Kč

2 JV

1 JV

1 632,00 Kč2 JV

oszv

ubytovna

240 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO 17 784,00 Kč3 JV

jesle

120 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO 7 072,00 Kč2 JV

Stránka 7 z 12



240 I svoz NA ZAVOLÁNÍ - PLAST 

240 I svoz NA ZAVOLÁNÍ - PAPÍR 

240 I svoz NA ZAVOLÁNÍ - SKLO

1 JV 114,00 Kč 

114,00 Kč 

114,00 Kč

1 JV

1 JV

MP

psí útulek

240 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO 2 JV 11 856,00 Kč

Městská policie

1 100 I svoz 2x týdně (104x/rok) - SKO

OSMM

1 JV 37 128,00 Kč

dětské hřiště - Rim. Soboty

1 100 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO (duben - říjen) 30 svozů 

240 I svoz NA ZAVOLÁNÍ - PLAST

1 JV 13 170,00 Kč 

114,00 Kč1 JV

Tenisové kurty

1 100 I svoz 1x za měsíc (12x/rok) - PLAST (od 1.3. - 31.10.) 8 svozů 1 JV 3 424,00 Kč

Dětské lanové hřiště

240 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO - (od 1.4. - 31.10.) - 31 svozů 1 JV 3 534,00 Kč

OŠKS

skatepark

Stránka 8 z 12



120 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO (od 1.4. - 31.10.) - 30 svozů 

120 I svoz Ixza 14 dní (26x/rok) - SKO (od 1. 11. -31.3.)- 11 svozů 

240 I svoz 1x týdně (52x/rok) - PLAST

1 JV 2 040,00 Kč 

1 089,00 Kč 

5 928,00 Kč

1 JV

1 JV

OSBN

krizový byt

120 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO 1 JV 3 536,00 Kč

Klub Céčko

120 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO 1 JV 3 536,00 Kč

Poliklinika

1 100 I svoz 1x za 14 dní (26x/rok) - PAPÍR 

1 100 I svoz 1x za 14 dní (26x/rok) - PLAST

1 JV 11 128,00 Kč 

11 128,00 Kč1 JV

Rimava

240 I svoz 1x týdně (52x/rok) - SKO 

hřbitov - Zibohlavy

1 100 I svoz 1x za měsíc (12x/ rok) - SKO

1 JV 5 928,00 Kč

1 JV 5 772,00 Kč

Evangelický hřbitov

1 100 I svoz 1x za 14 dní (26x/rok) - SKO 1 JV 12 506,00 Kč

Hřbitovy - fakturováno v měsíční fakturaci (bez známek) 

Centrální hřbitov

Stránka 9 z 12



SĚ3
240 I svoz 2x týdně (104x/rok) - SKO

Likvidace 20 03 01

Základní poplatek s třídící slevou

Základní poplatek po vyčerpání

240 I svoz 2x týdně (104x/rok) - BIO

Likvidace 20 02 01

41 JV 24,92 Kč / svoz / ks

620,09 Kč /1

500.00 Kč /1

800.00 Kč /1

24,92 Kč / svoz / ks

1 136,09 Kč/t

1 JV

1 JV

1 JV

32 JV

1 JV

hřbitov Sendražice

1100 I svoz 2x týdně (104x/rok) - SKO

Likvidace 20 03 01

Základní poplatek s třídící slevou

Základní poplatek po vyčerpání

240 I svoz 2x týdně (104x/rok) - BIO

Likvidace 20 02 01

1 JV 77,97 Kč / svoz / ks

620,09 Kč /1

500.00 Kč /1

800.00 Kč /1

24,92 Kč / svoz / ks

1 136,09 Kč/t

1 JV

1 JV

1 JV

32 JV

1 JV

Jednotková cena za Služby
B (v CZK bez DPH)

Množstvi/MJ/Služby B Interní číslo smlouvy

Počet

Nádoby na směsný komunální odpad

Odbor KÚ

v ceně služby

2 5 200,00 Kč
Vynáška 1100 I - 52x svoz - SKO

Pronájem 1100 I - PLAST

Vynáška 1100 I - 26x svoz - PLAST

Pronájem 1100 I - PAPÍR

Vynáška 1100 I - 26x svoz - PAPÍR

Pronájem 240 I - SKLO

Vynáška 240 I - svoz na zavolání - SKLO

1 2 028,00 Kč

2 600,00 Kč

2 028,00 Kč

2 600,00 Kč

504,00 Kč

18,00 Kč

1

1

1

1

1

Stránka 10 z 12



r
SMĚ

2 600,00 Kč

504.00 Kč

468.00 Kč

504.00 Kč

468.00 Kč

504.00 Kč 

18,00 Kč

3 744,00 Kč

504.00 Kč

162.00 Kč

504.00 Kč

216.00 Kč

504.00 Kč 

18,00 Kč

1Vynáška 1 100 I - 52x svoz - SKO

Pronájem 240 I - PLAST

Vynáška 240 I - 26x svoz - PLAST

Pronájem 240 I - PAPÍR

Vynáška 240 I - 26x svoz - PAPÍR

Pronájem 240 I - SKLO

Vynáška 240 I - svoz na zavolání - SKLO

Vynáška 240 1 - 104x svoz - SKO

Pronájem 240 I - PLAST

Vynáška 240 I - 9x svoz - PLAST

Pronájem 240 I - PAPÍR

Vynáška 240 I - 12x svoz - PAPÍR

Pronájem 240 I - SKLO

Vynáška 240 I - svoz na zavolání - SKLO

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

504,00 Kč 

504,00 Kč

504.00 Kč

936.00 Kč

504.00 Kč

468.00 Kč 

1 008,00 Kč

936.00 Kč

504.00 Kč 

18,00 Kč

504,00 Kč

1Pronájem 240 I - PLAST 

Pronájem 240 I - PAPÍR 

Pronájem 240 I - SKLO 

Vynáška 240 I - 52x svoz - SKO 

Pronájem 240 I - PLAST 

Vynáška 240 I - 26x svoz - PLAST 

Pronájem 240 I - PAPÍR 

Vynáška 240 I - 26x svoz - PAPÍR 

Pronájem 240 I - SKLO 

Vynáška 240 I - svoz na zavolání - SKLO 

I Pronájem 240 I - PLAST

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

Stránka II z 12



moszv
1 248,00 Kč

18,00 Kč

504,00 Kč

18,00 Kč

504,00 Kč

18,00 Kč

504,00 Kč

2Vynáška 120 I - 52x svoz- SKO

Vynáška 240 I - svoz na zavolání - PLAST

Pronájem 240 I - PLAST

Vynáška 240 I - svoz na zavolání - PAPÍR

Pronájem 240 I - PAPÍR

Vynáška 240 I - svoz na zavolání - SKLO

Pronájem 240 I - SKLO

1

1

1

1

1

1

OSMM

504,00 Kč

2 028,00 Kč

Pronájem 240 I - PLAST

Pronájem 1100 I - PLAST

1

1

I OŠKS

504,00 Kč1Pronájem 240 I - PLAST

OSBN

2 028,00 Kč

2 028,00 Kč

1Pronájem 1100 I - PLAST

Pronájem 1100 I - PAPÍR 1

Centrální hřbitov

Pronájem VOK Om^ 1.250,00 Kč1

Objednatel bere na vědomi, že Jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytování služby zhotovitelem za jednu jednotku výkonu (JV),
přičemž částka uvedená na faktuře bude odpovídat násobku poměrné výše Jednotkové ceny za Služby A dle fakturačního období a skutečnému počtu jednotek
výkonu.

Fakturační období: roční platba

Stránka 12 z 12


